Проект вносит
постоянная комиссия
по экономике, собственности,
инвестициям и промышленности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 2014 года №

Об областном законе «О внесении изменений в статью 6 областного закона «О
переводе земель или земельных участков из одной категории в другую в
Ленинградской области»

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять областной закон «О внесении изменений в статью 6
областного закона «О переводе земель или земельных участков из одной
категории в другую в Ленинградской области».

2. Направить принятый областной закон Губернатору Ленинградской
области для подписания и опубликования.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

Закон Ленинградской области

«О внесении изменений в статью 6 областного закона «О переводе
земель или земельных участков из одной категории в другую в

Ленинградской области»

Статья 1

Статью 6 областного закона от 22 июня 2005 года № 51-оз «О переводе
земель или земельных участков из одной категории в другую в
Ленинградской области» (с последующими изменениями) изложить в
следующей редакции:

Статья 6. Состав документов для перевода земель или земельных
участков в составе таких земель из одной категории в другую

1. Состав документов для перевода земель или земельных
участков в составе земель сельскохозяйственного назначения в другую
категорию устанавливается постановлением Правительства
Ленинградской области.

2. При переводе из одной категории в другую не указанных в
пункте 1 настоящей статьи земель или земельных участков в составе
таких земель состав прилагаемых к ходатайству документов
устанавливается в соответствии с законодательством Российской
Федерации.

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Ленинградской области

А. Дрозденко